Pensiamo di fare cosa gradita pubblicando per esteso I'atto in questione.

In nomine Domini Dei eterni Salvatoris nostri thesu Christi. Anni-ab incamationis eius
millesimo hoctuagesimo setimo, mense genuario, indictio octava. Mohasterio Domini
Salvatoris, constructu in loco qui dicitur Montamiate, ego Miciarello, filius quondam Guidi,
qui professu sum ex natione mea lege vivere Romana, et ego Gualdrada, iugalis, filia
Rollandi, qui nunc pro amore de suprascripto viro meo lege videor vivere Romana, offertor
et ofertrix, donator et donatrix ipsius monasterii, presentibus presens diximus: quisquis in
sanctis a venerabilibus locis ex suis aliquid contulerit rebus, juxta vocem auctoris in oc

seculo centuplum accipiat et insuper, quod melius est, vitam possidebit eternam. Ideoque
€go suprascripto Miciarello et ego Gualdrada, coniux Miciarelli, qualiter per consensu et
data licentia de suprascripto viro meo, nos ambo insimul offerimus et donamus in eadem
monasterio jure proprietario nomine pro anime nostre mercede hoc sunt: omnes res
proprietatis nostre immobilibus, quas habere visi sumus infra plebe sancte Marie sito in
Campo, et est in loco, qui dicitur Mimoiole, cum meo portione de eclesia sancti Martini et
nostra portione de Uillanouuula cum eclesia sancte Marie aut ubicumque de suprascripta
nostra portione esse invenitur in quibuscumque locis. Que autem suprascripta nostra
offersionem unam cum finis et accessionibus suis et cum omnia infra se et super se
abentes, qualiter superius legitur, ab hac die in eadem monasterio jure proprietario nomine
donamus et offerimus et pro presentem cartulam offersionis ibidem habendo confirmamus,
faciendo exinde pars ipsius monasterii a presenti die proprietario nomine quod voluerit, pro
anime nostre mercede sine omni nostra et eredum nostrorum contradictione. Quidem
spondimus atque promitimus nos suprascripto iugales nostrosque filios et eredes
Suprascripta offersionem, quam nunc ibidem offerrere videmur, parti ipsius monasterii omni
tempore ab omni persona defensere. Quod si non defensaverimus, aut si exinde pars
ipsius monasterii aliquid per quovis ingenium subtraere voluerimus, tunc in duplum eandem
offersionem, ut supra legitur, parti ipsius monasterii restituamus sicut pro tempore fuerit
meliorata aut valuerit, sub estimatione in consimilibus locis. Quam vero hanc cartulam
offersionis Rainerio judice tradidit et scribere rogavit. Actum in loco Mimoiole; feliciter.
Signum + manu de suprascripti iugales et amnu suas scribere rogavit